
KOYUNHAMZA ORTAOKULU 

 
Okulun Tarihçesi: Okulumuz 1950 yılında ilkokul olarak Eğitim ve öğretime başlamış olup,1972 yılında Pazar 
denilen mevkide bir hayır sahibinin bağışladığı bir evde okulun orta kademesi açılarak sekiz yıllık ilköğretim okuluna 

dönüştürülmüştür. 1997 yılında yeni binanın yapılması ile birlikte eğitim ve öğretim yeni binada verilmeye başlanmış,  
2012 yılında 4+4+4 kapsamında ortaokula dönüştürülmüştür.  
 

Okulumuzun İsmi  : Okulumuz ismini bulunduğu köyden almıştır. 
Okulumuzun Özellikleri : Okulumuzda gündüzlü, normal eğitim uygulanmaktadır. 
 

Okutulan Seçmeli Dersler : 5.Sınıflarda Temel Dini Bilgiler, Matematik Uygulamaları, Yabancı Dil; 
6.Sınıflarda Kuran-ı Kerim, Hukuk ve Adalet, Bilim Uygulamaları; 7.Sınıflarda Kuran-ı Kerim, Medya 

Okur-Yazarlığı, Bilim Uygulamaları; 8.Sınıflarda Bilişim Teknolojileri dersleri seçmeli ders olarak 
belirlenmiştir. 
 

Okulun Bina Durumu   :Okulumuz binası iki blok halinde düzenlenmiş her iki blok üçer kattan 
oluşmaktadır. Güneyindeki bloğun zemin katı bodrum şeklinde toprakla iç 
içe düzenlenmiş kuzeydeki blok ise toprak zemininden yüksekte yapılmıştır. 
1997 yılında tamamlanarak eğitim ve öğretime açılmıştır.   

 

Binanın Özellikleri                : Okulumuz kalorifer ile ısıtılmaktadır. Okulumuzda yakıt olarak Odun ve 

kömür kullanılmaktadır. Okulumuzun sınıflarının bir kısmı doğu diğer kısmı 
batı cephesinde bulunmaktadır. Okulun içerisinde aydınlatma ile ilgili yeterli 
donanım mevcuttur. Okulumuzun suyu, kaynak suyunun beslediği 
depolardan karşılanmaktadır. 

 

Dershaneler                            : Okulumuz oldukça büyük bir alana yapılmış olup toplam 11 derslikli olarak 
düzenlenmiştir. Okul öncesi eğitim için bir ana sınıfı bulunmaktadır. 

 

Laboratuarlar                        : Okulumuzda bir adet Fen ve Teknoloji Eğitimi Laboratuvarı bir adette 

Bilişim Teknolojileri laboratuvarı mevcuttur.  

 

Depo ve Arşiv                         : Okulumuzun üst katında arşiv olarak düzenlenmiş bir oda alt katında depo 
olarak kullanılan bir odamız bulunmaktadır.  

 

Yönetici Odaları                    : Okulumuzda 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası mevcuttur. 
 

Öğretmenler odası                : Öğretmenlerin ihtiyaçları için düzenlenmiş bir öğretmen odası 
bulunmaktadır. 

 

ÖĞRENCİ BİLGİLERİ  : Okulumuzda 11 köyden toplam 106 öğrenciye ders verilmekte olup, 11  

köyden, 15 servis aracı ile taşıma yapılmakta toplam 104 öğrenci taşımalı 
eğitim kapsamındadır.  Geriye kalan 2 öğrenci Koyunhamza köyünden 
gelmektedir. 

 

Şube Öğretmen adı Erkek Kız Toplam 

Anasınıfı Seçil BAYKAN KISA 10 5 15 

5/A Kübra BAYKAL 9 8 17 

6/A Seda MADEN 11 12 23 

7/A Fazlı KARAMAN 11 9 20 

8/A Vedat GALATA 9 7 16 

8/B Ömür MELİKOĞLU 3 12 15 

TOPLAM ÖĞRENCİ 53 53 106 

 


